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01-06-2022

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

04-1969
Shqiptar/e
Ardian Gojani

Përqindja e pronësisë 30
Data e përcaktimit si pronar përfitues 27-08-2018

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

04-1956
Gjermane
Michael Jurgen Ullrich

Përqindja e pronësisë 60
Data e përcaktimit si pronar përfitues 27-08-2018

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

1/2

Kop
je 

ng
a w

eb



01-06-2022

Numri i çështjes: RPP2022053015471302182029020 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Ardian Gojani':  
Përqindja e pronësisë ishte: '40%' u bë '30%' 
Prefektura ishte: 'KURBIN' u bë '' 

21-04-2021

Numri i çështjes: RPP2021042115125049616612 
Për subjektin 'JLTrade International GmbH Albania' me 
NIPT 'L82029020V' janë rregjistruar pronarët përfitues:  
Ardian Frrok Gojani 
Michael Jurgen Georg Ullrich 

2/217/11/2022Data:

Kop
je 

ng
a w

eb


